

Kategoria

[Relacje](#)

Koleje Mazowieckie strategicznym partnerem 14. Forum Rozwoju Mazowsza

W połowie października w Centrum Konferencyjnym Legii Warszawa odbyła się kolejna edycja Forum Rozwoju Mazowsza. Główną tematyką wydarzenia był rozwój województwa mazowieckiego w kontekście 20-lecia Polski w Unii Europejskiej.

Forum Rozwoju Mazowsza to coroczna impreza organizowana przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych, która była poświęcona roli Unii Europejskiej w rozwój regionu.

Warto zaznaczyć, że Forum to unikalna przestrzeń do dyskusji na temat zdobytych doświadczeń i nawiązywania współpracy między przedstawicielami różnych sektorów: administracji, biznesu, kultury, nauki, edukacji, ochrony zdrowia, jak również organizacji pozarządowych.

W tegorocznej edycji wzięło udział ponad 50 partnerów, których stoiska można było odwiedzić. W przestrzeni Forum można było również znaleźć stoiska wszystkich krajów należących do UE, na których każdy chętny miał okazję sprawdzić swoją wiedzę o Europie w grze „Tropy Europy”.

Koleje Mazowieckie, jako partner strategiczny Forum, zaplanowały wyjątkowe spotkanie z kierownikami pociągu oraz konkurs wiedzy na temat spółki.

W gronie zaproszonych gości i panelistów znaleźli się m.in.: **Adam Struzik** – Marszałek Województwa Mazowieckiego, **Mariusz Frankowski** – Wojewoda Mazowiecki, **Wiesław Raboszuk** – Wicemarszałek Województwa Mazowieckiego oraz **Marcin Podśędek** – Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

W wystąpieniu otwierającym **Ilona Soja-Kozłowska**, Dyrektor Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych podkreśliła, jak ważne jest to wydarzenie. *- To 14 Forum jest takim ukłonem w stronę jubileuszu i to niejednego. Po pierwsze obchodzimy 20-lecie akcesji Polski do Unii Europejskiej, 25-lecie Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz 20-lecie Kolei Mazowieckich, które są naszym strategicznym partnerem.*

Następnie głos zabrał **Adam Struzik**, Marszałek Województwa Mazowieckiego - *Jak nam się udało przez te 25 lat zmienić Mazowsze? Oczywiście znaczącą rolę w tym wszystkim odegrało członkostwo w Unii Europejskiej. To zmieniło cywilizacyjnie nasz region, jak również Polskę. Jednakże członkostwo w Unii Europejskiej to nie tylko pieniądze. To jest oczywiście wspólny rynek, wolny przepływ towarów i usług, jak też olbrzymie możliwości wymiany myśli naukowej, myśli technicznej, edukacyjnej.*

Program Forum obejmował szereg debat m.in. *Mazowsze w Unii Europejskiej: Droga do Rozwoju, Europa na nowej ścieżce „zielonego rozwoju”, czy Ewolucja zawodowa: nowe trendy na horyzoncie.* Uczestnicy poza nimi mogli wziąć udział w licznych warsztatach, symulacjach oraz konsultacjach eksperckich.

Galeria







